
Statutární město Ostrava Usnesení

rada městského obvodu

Usnesení

58. schůze rady městského obvodu

konané dne 14.04.2021

1101/RMOb-Svil1822/58O
<

S
”

1118/RMOb-Svil1822l58

  

Ing. Radim Smetana Ing. Daniel Žitník

starosta místostarosta

 

V souladu s nařízením EU 2016/6793, 0 ochrané fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení

směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

“_ ',—/' .—. “' "

IN} >> . \ . . Ill

Strana 1/11 SVINOV



Statutární město Ostrava Usnesení

rada městského obvodu

Přehled usnesení rady městského obvodu dle čisel ze dne: 14.04.2021

Číslo usnesení Materiál Název

1101/RMOb-Svi/1822/58 RMOb/1201/21 Schválení programu

1102/RMOb-Svi/1822/58 RMOb/1197/21 Návrh na uzavření smlouvy 0 budoucí smlouvě o

zřízení věcného břemene - služebnosti inženýrské

sítě pro stavbu “Ostrava - Svinov 3722, NNk”

1103/RMOb-SVi/ 1822/58 RMOb/1199/21 Návrh stanoviska k projektové dokumentaci pro

stavební povolení stavby „Sportovní areál u ZŠ

Bílovecká“

1104/RMOb-Svi/1822/58 RMOb/1200/21 Návrh na uzavření Smlouvy o užití archiválie

1105/RMOb-Svi/1822/58 RMOb/1202/21 Návrh na vydání stanoviska k umístění nabíjecích

stanic pro elektromobily V městském obvodě

Svinov

1106/RMOb-Svi/1822/58 RMOb/1203/21 Návrh na nájem stánku V přednadraží

Ostrava-Svinov

1107/RMOb-Svi/ 1822/58 RMOb/1204/21 Návrh na uzavření dodatku k nájemní smlouvě

1108/RMOb-Svi/1822/58 RMOb/1205/21 Návrh záměru pronájmu pozemku parc. č. 557/15 V

k.ú. Svinov, obec Ostrava — pozemek pod garáží

1109/RMOb-Svi/1822/58 RMOb/1206/21 Studie ulice Kmochova - prodloužení

1110/RMOb-Svi/1822/58 RMOb/1208/21 Návrh na prodloužení splatnosti nájemného V

souVislosti s Usnesením Vlády České republiky č.

314 ze dne 26.03.2021

1111/RMOb-SV1/ 1822/58 RMOb/1210/21 Návrh na ukončení nájemní smlouvy na pronájem

části pozemku parc. č. 659/265, orná půda, V k.ú.

Svinov, obec Ostrava a návrh záměru pronajmu

části pozemku parc. č. 659/265, orná půda, V k.ú.

Svinov, obec Ostrava.

1112/RMOb-Svi/1822/58 RMOb/1211/21 Návrh na vyjádření k dokumentaci pro vydání

územního rozhodnutí/územního souhlasu a pro

provedení stavby “Připojení objektu MŠ

Stanislavského“

1113/RMOb-Svi/1822/58 RMOb/1212/21 Návrh na uzavření dodatku

1114/RMOb-Svi/1822/58 RMOb/1213/21 Návrh na nabytí/nenabytí majetku nepatrně

hodnoty po zemřelém

1115/RMOb-Svi/1822/58 RMOb/1214/21 Návrh na uzavření smlouvy 0 budoucí smlouvě o

zřízení věcného břemene pro stavbu “Ostrava -

Svinov 2898, příp. NNk”

1116/RMOb-SVi/ 1822/58 RMOb/1215/21 Návrh k výsadbě trvalkového záhonu na pozemku

parc. č. 3108/23 V městském obvodě Svinov

1117/RMOb-Svi/1822/58 RMOb/1216/21 Návrh na převedení smluv na energie — sportovní

hala Svinov

1118/RMOb-Svi/1822/58 RMOb/1218/21 Stanovení programu konání Zastupitelstva

V souladu s nařízením EU 2016/1379, 0 ochrané fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení

směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

“_ ',—/' —. “' "

IN} >> . \\ . . Ill

 

Strana 2/11 SVINOV



Statutární město Ostrava Usnesení

rada městského obvodu

městského obvodu Svinov

Materiály, které byly staženy :

Materiál Název

RMOb/1209/21 Návrh k žádosti o druhý odklad splátek nájmu bytu

RMOb/1201121

Schválení programu

Usnesení číslo: 1101/RMOb-Svil1822l58

Rada městského obvodu

1) schvaluje

program 58. schůze Rady městského obvodu Svinov konané dne 14.4.2021 s úpravou

Vyřizuje: Dagmar Juráčková,

administrativní pracovník

RMObI1197I21

Návrh na uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene -

služebnosti inženýrské sítě pro stavbu “Ostrava - Svinov 3722, NN k"

Usneseni číslo: 1102/RMOb-Svil1822l58

Rada městského obvodu

1)

2)

3)

projednala

žádost společnosti NOVPRO FM, s.r.o., se sídlem Sadová 609, 738 01 Frýdek-Místek,

IČ 28633504, která zastupuje na základě plné moci společnost ČEZ Distribuce, a.s., se sídlem

Teplická 874/8, 405 02 Děčín IV - Podmokly, IČ 24729035 o stanovisko ke stavbě pro územní

souhlas a uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene pro stavbu “Ostrava - Svinov 3722,

NNk”

souhlasí

se vstupem na pozemek, s umístěním a realizací 2 ks kabelových spojek, zemního kabelu NN a

přípojného pilíře SS 100 (dále jen “Zařízení distribuční soustavy) V části pozemku ve

vlastnictví statutárního města Ostravy, svěřeného městskému obvodu Svinov: 3721 - zahrada V

k. u. Svinov, obec Ostrava pro investora stavby: ČEZ Distribuce, a.s., se sídlem Teplická

874/8, 405 02 Děčín - IV Podmokly, IČ 24729035, za podmínky, že po ukončení stavby bude

pozemek uveden do původního stavu

rozhodla

zřídit věcné břemeno - služebnost inženýrské sítě k části pozemku ve vlastnictví statutárního

města Ostravy, svěřeného městskému obvodu Svinov parc. č. 3721 - zahrada V k. ú. Svinov,

obec Ostrava V rozsahu, který je vyznačen pro účely smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení

věcného břemene - služebnosti inženýrské sítě a právu provést stavbu ve výkresu “Situace, č.

výkresu: IV-12-8020548“, a který bude po dokončení stavby vymezen ve smlouvě o zřízení

věcného břemene - služebnosti inženýrské sítě geometrickým plánem, pro oprávněného -

společnost ČEZ Distribuce, a.s., se sídlem Teplická 874/8, 405 02 Děčín IV - Podmokly, IČ

 

V souladu s nařízením EU 2016/6793, 0 ochrané fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení

směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 3/11 SVINOV

“_ ',—/' .—. “' "

IN} >> . \ . . Ill



Statutární město Ostrava Usnesení

rada městského obvodu

24729035 za účelem realizace a provozování „Zařízení distribuční soustavy„ dle zásad,

schválených usnesením Rady městského obvodu Svinov č. 0493/RMOb-Svi/1822/23 ze dne

29. 10. 2019, na dobu životnosti přípojky za jednorázovou úplatu ve výši 270,- Kč (krát

koeficient 1,2 za uložení 2 kabelů) + DPH V zákonné výši za běžný i započatý metr délky

trasy přípojky a 350,- Kč/m2 + DPH V zákonné výši, za běžný i započatý m2 plochy pozemku

zastavěného přípojným pilířem

Vyřizuje: Oldřich Dolák,

pracovník investic, dotací

4) rozhodla

do doby geometrického zaměření věcného břemene uzavřít s investorem stavby společností

ČEZ Distribuce, as., se sídlem Teplická 874/8, 405 02 Děčín IV - Podmokly, IČ 24729035

smlouVu o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene - služebnosti inženýrské sítě a o právu

provést stavbu k části pozemku parc. č. 3721 - zahrada V k. ú. Svinov, obec Ostrava, V rozsahu

dle bodu 3) tohoto usnesení, podle níž bude smlouva o zřízení věcného břemene uzavřena do

90 dnů ode dne vydání kolaudačního souhlasu, případně souhlasu stavebního úřadu s užíváním

stavby dle bodu 2) usnesení

Vyřizuje: Oldřich Dolák,

pracovník investic, dotací

RMOb/1199/21

Návrh stanoviska k projektové dokumentaci pro stavební povolení stavby „Sportovní

areál u ZS Bílovecká“

Usnesení číslo: 1103/RMOb-Svi/1822/58

Rada městského obvodu

1) projednala

žádost společnosti Atris s.r.o., se sídlem Občanská 1116/18, 710 00 Ostrava-Slezská Ostrava,

IČ 28608909 0 stanovisko k projektové dokumentaci pro stavební povolení stavby „Sportovní

areál u ZŠ Bílovecká“

2) souhlasí

s projektovou dokumentací pro stavební povolení stavby „Sportovní areál u ZS Bílovecká“ pro

investora stavby: Statutární město Ostrava, Prokešovo nám. 1803/8, 729 30 Ostrava,

IC 0084545, bez připomínek

Vyřizuje: Ilona Soldánová,

pracovník maj etku a smluvních vztahů

RMOb/1200/21

Návrh na uzavření Smlouvy o užití archiválie

Usneseni čislo: 1104/RMOb-Svi/1822/58

Rada městského obvodu

1) projednala

návrhy Smluv o užití archiválií od Zeměměřického úřadu, se sídlem Pod sídlištěm 1800/9, PO.

Box 21, 182 11 Praha 8, IC 60458500, které jsou přílohou č. 2 a 3 předloženého materiálu

V souladu s nařízením EU 2016/6793, 0 ochrané fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení

směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

“_ ',—/' .—. “' "

ll, >> . \\ . . Ill

 

Strana 4/11 svmov



Statutární město Ostrava Usnesení

rada městského obvodu

2) rozhodla

uzavřít Smlouvy o užití archiválií se Zeměměřickým úřadem, se sídlem Pod sídlištěm 1800/9,

PO. Box 21, 182 11 Praha 8, IC 60458500, dle příloh č. 2 a 3 předloženého materiálu

Vyřizuje: Bc. Jana Štekbauerová,

vedoucí odboru organizačního, vnitřních a sociálních věcí, školství, kultury a

kontroly

RMObI1202/21

Návrh na vydání stanoviska k umístění nabíjecích stanic pro elektromobily v

městském obvodě Svinov

Usnesení číslo: 1105/RMOb-Svi/1822/58

Rada městského obvodu

1) vydává

souhlasné stanovisko k umístění nabíjecích stanic pro elektromobily V městském obvodě

Svinov, ato:

' ulice Bílovecká, pozemek parc. č. 3071/10 - umístění jedné nabíjecí stanice a vyhrazení dvou

parkovacích míst

' ulice Stanislavského, pozemek parc. č. 46/2 - umístění jedné nabíjecí stanice a vyhrazení

dvou parkovacích míst

2) vydává

nesouhlasné stanovisko k umístění nabíjecí stanice pro elektromobily V městském obvodě

Svinov, ato:

' ulice Evžena Rošického, pozemek parc. č. 802/359

Vyřizuje: Bohuslava Figarová,

pracovník smluvních vztahů

RMObI1203/21

Návrh na nájem stánku v přednádraží Ostrava-Svinov

Usnesení číslo: 1106/RMOb-Svi/1822/58

Rada městského obvodu

1) projednala

žádost Tomáše Dubského, jednatele Ústavu Pohoda, z. u., IČ 034 06 083, se sídlem Svojsíkova

2087, 737 01 Český Těšín, 0 nájem stánku č. 1 V přednádražním prostoru Železniční stanice

Ostrava-Svinov, dle přílohy č. 2 předloženého materiálu

2) rozhodla

na straně pronajímatele uzavřít s Tomášem Dubským, jednatelem Ústavu Pohoda, z. u.,

IČ 034 06 083, se sídlem Svojsíkova 2087, 737 01 Český Těšín, smlouvu o nájmu prodejního

stánku č. 1 o výměře 9,75 m2 (dle návrhu V příloze č. 3 předloženého materiálu), situovaného u

označníku autobusové zastávky Svinov nádraží (směr Svinov), V přednádražním prostoru

železniční stanice Ostrava-Svinov, s nájmem od 20. 4. 2021 na dobu neurčitou, s tříměsíční

výpovědní lhůtou, za účelem provozování prodeje potravin a nealkoholických nápojů, za
 

V souladu s nařízením EU 2016/1379, 0 ochrané fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení

směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

“_ ',—/' .—. “' "

ll, >> . \ . . Ill

Strana 5/11 SVINOV



Statutární město Ostrava Usnesení

rada městského obvodu

měsíční nájemné ve výši 4 300 Kč a za podmínky úhrady peněžité jistoty ve výši trojnásobku

měsíčního nájemného, složené před podpisem smlouvy o nájmu

Vyřizuje: Marta Vaňková, T: 19.04.2021

pracovník smluvních vztahů

RMOb/1204/21

Návrh na uzavření dodatku k nájemní smlouvě

Usnesení číslo: 1107/RMOb-Svil1822l58

Rada městského obvodu

1) projednala

žádost—0 pokračování nájmu bytu č.. velikosti 2+1, _

_

2) rozhodla

na straně pronajímatelé uzavřít s Kateřinou Grabackou dodatek č. 9 k nájemní smlouvě

č. S/0111/2018/OFSM/NS/Va ze dne 6. 4. 2018 k bytu č. I, velikosti 2+1,_,

, s pokračováním nájmu na dobu určitou od 1. 5. 2021 do 30. 4. 2022

Vyřizuje: Marta Vaňková, T: 30.04.2021

pracovník smluvních vztahů

RMOb/1205/21

Návrh záměru pronájmu pozemku parc. č. 557/15 v k.ú. Svinov, obec Ostrava -

pozemek pod garáží

Usnesení číslo: 1108/RMOb-Svil1822l58

Rada městského obvodu

1) rozhodla

o záměru pronájmu pozemku parc. č. 557/15, zastavěná plocha a nádvoří, o výměře 24 m2 v

k. ú. Svinov, obec Ostrava

Vyřizuje: Bc. Ivana Kavalová,

pracovník majetku a smluvních vztahů

RMOb/1206I21

Studie ulice Kmochova - prodloužení

Usnesení číslo: 1109/RMOb-Svi/1822I58

Rada městského obvodu

1) projednala

dokumentaci s názvem “Studie ulice Kmochova - prodloužení,“

2) ukládá

odboru financí a správy majetku zahájit úkony vedoucí k bezúplatnému nabytí pozemků

soukromých vlastníků potřebných k realizaci stavby dle dokumentace s názvem „Studie ulice

Kmochova — prodloužení“ do vlastnictví městského obvodu Svinov

 

V souladu s nařízením EU 2016/1379, 0 ochrané fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení

směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

-_ x.; __ ., .-

IN} >> . \ . . Ill

Strana 6/11 svmov



Statutární město Ostrava Usnesení

rada městského obvodu

Vyřizuje: Ilona Soldánová,

pracovník majetku a smluvních vztahů

RMOb/1208/21 „

Návrh na prodloužení splatnosti nájemného v souvislosti s Usnesenim Vlády Ceské

republiky č. 314 ze dne 26.03.2021

Usneseni číslo: 1110/RMOb-Svi/1822/58

Rada městského obvodu

1) projednala V

návrh na prodloužení splatnosti nájemného V souvislosti s Usnesením Vlády Ceské republiky

č. 314 ze dne 26.03.2021 o prodloužení nouzového stavu

2) rozhodla

prodloužit o 3 měsíce splatnost nájemného, splatného v měsíci dubnu, květnu a červnu 2021 za

užívání prostor a pozemků ve vlastnictví statutárního města Ostravy, svěřených městskému

obvodu Svinov přenechaných do užívání fyzickým či právnickým osobám

Vyřizuje: Ilona Soldánová,

pracovník majetku a smluvních vztahů

RMOb/1210/21

Návrh na ukončení nájemní smlouvy na pronájem části pozemku parc. č. 659/265,

orná půda, v k.ú. Svinov, obec Ostrava a návrh záměru pronájmu části pozemku parc.

č. 659/265, orná půda, v k.ú. Svinov, obec Ostrava.

Usnesení číslo: 1111/RMOb-Svi/1822/58

Rada městského obvodu

1) bere na Vědomí

výpověď nájemní smlouvy č. 143/07/NSZ/OFSM/Fig. na pronájem části pozemku parc.

č. 659/265, orná půda v k. ú. Svinov, obec Ostrava

Vyřizuje: Bc. Ivana Kavalová,

pracovník majetku a smluvních vztahů

RMOb/1211/21

Návrh na vyjádření k dokumentaci pro vydání územníhp rozhodnutí/územního

souhlasu a pro provedeni stavby “Připojení objektu MS Stanislavského"

Usnesení číslo: 1112/RMOb-Svi/1822/58

Rada městského obvodu

1) projednala

žádost společnosti OVANET a.s., se sídlem Hájkova 1100/13, 702 00 Ostrava-Přívoz,

IČ 25857568 o vyjádření k dokumentaci pro vydání územního rozhodnutí/územního souhlasu a

pro provedení stavby “Připojení objektu MŠ Stanislavského“

2) souhlasí

s dokumentací pro vydání územního rozhodnutí/územního souhlasu a pro provedení stavby

“Připojení objektu MS Stanislavskéhow za podmínek:

 

V souladu s nařízením EU 2016/1379, 0 ochrané fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení

směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

“_ ',—/' .—. “' "

IN} >> . \ . . Ill

Strana 7/11 svmov



Statutární město Ostrava Usnesení

rada městského obvodu

' před zahájením stavby požádá společnost OVANET a.s. o uzavření smlouvy o budoucí

smlouvě o zřízení věcného břemene pro pozemky dotčené stavbou ve vlastnictví statutárního

města Ostravy, svěřených městskému obvodu Svinov

' V zeleni bude přípojka provedena V otevřeném výkopu (prokopáním)

' V místě křížení s místní komunikací bude uložení provedeno bezvýkopovou technologií

(protlakem), pokud bude toto řešení technicky vyloučeno, bude provedeno po projednání dle

podmínek vlastníků/správců komunikace

' výkopový a stavební materiál nebude uložen na povrchu komunikace, průchod a průjezd bude

po celou dobu stavby zachován

' V případě znečistění nebo poškození komunikace zajistí investor neprodleně její vyčištění

nebo opravu

' před realizaci stavby podá investor stavby V dostatečném předstihu na ÚMOb Svinov

Oznámení užívání veřejného prostranství V souladu s platnou obecně závaznou vyhláškou o

místním poplatku za užívání veřejného prostranství a Žádost k povolení zvláštního užívání

podle § 25 odst. 6 pism. c) zákona o pozemních komunikacích

' dotčené plochy stavbou budou uvedeny do původního stavu ihned po ukončení prácí.

Dojde-li po dobu 36 měsíců vlivem uložení sítí k propadu, vzedmutí či jinému poškození tělesa

komunikace, nebo pozemku, musí být Žadatelem neprodleně uvedena do původního stavu

Vyřizuje: Oldřich Dolák,

pracovník investic, dotací

RMOb/1212/21

Návrh na uzavření dodatku

Usnesení číslo: 1113/RMOb-Svil1822l58

Rada městského obvodu

1)

2)

projednala

návrh dodatku č. 20/2021 ke smlouvě o výpůjčce a vzájemné spolupráci uzavřené mezi Českou

republikou — Hasičským záchranným sborem Moravskoslezského kraje, Výškovická 40,

700 30 Ostrava — Zábřeh, zastoupeným brig. gen. Ing. Vladimírem Vlčkem, Ph.D., MBA,

ředitelem HZS Moravskoslezského kraje a statutárním městem Ostrava — městským

obvodem Svinov, Bílovecká 69/48, 721 00 Ostrava — Svinov dle přílohy č.2 předloženého

materiálu

rozhodla

uzavřít dodatek č. 20/2021 ke smlouvě o výpůjčce a vzájemné spolupráci uzavřené mezi

Českou republikou — Hasičským záchranným sborem Moravskoslezského kraje, Výškovická

40, 700 30 Ostrava — Zábřeh, zastoupeným brig. gen. Ing. Vladimírem Vlčkem, Ph.D., MBA,

ředitelem HZS Moravskoslezského kraje a statutárním městem Ostrava — městským obvodem

Svinov, Bílovecká 69/48, Ostrava-Svinov

Vyřizuje: Lenka Maglenová,

pracovník agendy evidence obyvatel

 

V souladu s nařízením EU 2016/1379, 0 ochrané fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení

směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 8/11 SVINOV

“_ ',—/' .—. “' "

IN} >> . \ . . Ill



Statutární město Ostrava Usnesení

rada městského obvodu

RMOb/1213I21

Návrh na nabytí/nenabytí majetku nepatrné hodnoty po zemřelém

Usneseni čislo: 1114/RMOb-Svil1822/58

Rada městského obvodu

1) projednala

obsah dopisu notáře-soudního komisaře, pověřeného Okresním soudem V Ostravě k provedení

úkonů V řízení o pozůstalosti po zemřelém_posledně bytem—

, dle přílohy č. 2 předloženého materiálu

2) rozhodla

nab't ma'etek ne atrné hodnoty po zemřelém_posledně bytem-

H,specifikovany sdělením notáře jako soudního komisaře, V příloze č. 2

předloženého materiálu

Vyřizuje: Marta Vaňková, T: 20.04.2021

pracovník smluvních vztahů

RMOb/1214I21

Návrh na uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene pro stavbu

“Ostrava - Svinov 2898, příp. NNk”

Usneseni čislo: 1115/RMOb-Svil1822/58

Rada městského obvodu

1) ruší

své usnesení č.1071/RMOb-Svi/1822/56 ze dne 15. 3. 2021

2) projednala

žádost společnosti Eltrab Group s.r.o. se sídlem Lublaňská 1002/9, 120 00 Praha 2 -

Vinohrady, IČ 05060761, která zastupuje na základě plné moci společnost ČEZ Distribece,

a.s., se sídlem Teplická 874/8, 405 02 Děčín IV - Podmokly, IČ 24729035 o uzavření smlouvy

o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene pro stavbu “Ostrava - Svinov 2898, příp. NNk”

3) souhlasí

se vstupem na pozemek, s umístěním a realizací zemní kabelové přípojky NN 0,4 kV V části

pozemku ve vlastnictví statutárního města Ostravy, svěřeného městskému obvodu Svinov:

parc. č. 2792/1- ostatní plocha, ostatní komunikace V k. ú. Svinov, obec Ostrava pro investora

stavby: ČEZ Distribuce, as., se sídlem Teplická 874/8, 405 02 Děčín IV — Podmokly,

IČ 24729035

4) souhlasí

se zvláštním užíváním místní komunikace III. třídy ulice Františka a Anny Ryšových na

pozemku parc. č. 2792/1 V k. ú. Svinov, obec Ostrava, za účelem umístění a realizace stavby

“Ostrava-Svinov 2898, příp. NNk” pro investora stavby: ČEZ Distribuce, a.s., IČ 247 29 035,

se sídlem Děčín, Děčín IV-Podmokly, Teplická 874/8, 405 02, za podminek, že:

' V zeleni bude přípojka provedena V otevřeném výkopu (prokopáním)

' V místě křížení s místní komunikací bude uložení provedeno bezvýkopovou technologií

(protlakem), pokud bude toto řešení technicky vyloučeno, bude provedeno po projednání dle

V souladu s nařízením EU 2016/1379, 0 ochrané fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení

směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

-_ x.; __ ., .-

IN} >> . \ . . Ill

 

Strana 9/11 svmov



Statutární město Ostrava Usnesení

rada městského obvodu

podmínek vlastníků/správců komunikace

' V případě, že nebude provedena bezvýkopová technologie, bude V místě výkopu zajištěno

zhutnění podkladních vrstev komunikace na požadovanou mez s přesahem stmelené části min.

50 cm vně na obě strany od hrany výkopu, asfaltový povrch komunikace bude obnoven (V

rozsahu stávající skladby komunikace)

' výkopový a stavební materiál nebude uložen na povrchu komunikace, průchod a průjezd bude

po celou dobu stavby zachován

' V případě znečistění nebo poškození komunikace zajistí investor neprodleně její vyčištění

nebo opravu

' před realizací stavby podá investor stavby V dostatečném předstihu na ÚMOb Svinov

Oznámení užívání veřejného prostranství V souladu s platnou obecně závaznou vyhláškou o

místním poplatku za užívání veřejného prostranství a žádost k povolení zvláštního užívání

podle § 25 odst. 6 pism. c) zákona o pozemních komunikacích

' dotčené plochy stavbou budou uvedeny do původního stavu ihned po ukončení prací.

Dojde-li po dobu 36 měsíců vlivem uložení sítí k propadu, vzedmutí či jinému poškození tělesa

komunikace, nebo pozemku, musí být žadatelem neprodleně uvedena do původního stavu

' dotčená místa, která by mohla ohrozit bezpečnost silničního provozu a chodců,

budou zřetelně označena a osvětlena

5) rozhodla

zřídit věcné břemeno - služebnost inženýrské sítě k části pozemku ve vlastnictví statutárního

města Ostravy, svěřeného městskému obvodu Svinov parc. č. 2792/1 - ostatní plocha, ostatní

komunikace V k. u. Svinov, obec Ostrava V rozsahu, který je vyznačen pro účely smlouvy o

budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene - služebnosti inženýrské sítě a právu provést

stavbu ve výkresu “Situační plán, č. výkresu: IP-12-8028087-1“, a který bude po dokončení

stavby vymezen ve smlouvě o zřízení věcného břemene - služebnosti inženýrské

sítě geometrickým plánem, pro oprávněného - společnost ČEZ Distribuce, a.s., se sídlem

Teplická 874/8, 405 02 Děčín IV - Podmokly, IČ 24729035 za účelem realizace a

provozování zemní přípojky pro pozemek parc. č. 2898 V k. u. Svinov, obec Ostrava dle zásad,

schválených usnesením Rady městského obvodu Svinov č. 0493/RMOb-Svi/1822/23 ze dne

29. 10. 2019, na dobu životnosti přípojky za jednorázovou úplatu ve výši270,- Kč +

DPH V zákonné výši za běžný i započatý metr délky trasy přípojky

Vyřizuje: Oldřich Dolák,

pracovník investic, dotací

6) rozhodla

do doby geometrického zaměření věcného břemene uzavřít s investorem stavby společností

ČEZ Distribuce, a.s., se sídlem Teplická 874/8, 405 02 Děčín IV - Podmokly, IČ 24729035

smlouvu o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene - služebnosti inženýrské sítě a o právu

provést stavbukčásti pozemku parc. č. 2792/1 - ostatní plocha, ostatní komunikace V k. u.

Svinov, obec Ostrava, V rozsahu dle bodu 5) tohoto usnesení, podle níž bude smlouva o zřízení

věcného břemene uzavřena do 90 dnů ode dne vydání kolaudačního souhlasu, případně

souhlasu stavebního úřadu s užíváním stavby dle bodu 3) usnesení

Vyřizuje: Oldřich Dolák,

pracovník investic, dotací

 

V souladu s nařízením EU 2016/6793, 0 ochrané fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení

směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

“_ ',—/' .—. “' "

ll, >> . \ . . Ill

Strana 10/11 SVINOV



Statutární město Ostrava Usnesení

rada městského obvodu

RMOb/1215I21

Návrh k výsadbě trvalkového záhonu na pozemku parc. č. 3108/23 v městském

obvodě Svinov

Usnesení číslo: 1116/RMOb-Svil1822l58

Rada městského obvodu

1) projednala

skutečnosti uvedené V důvodové zprávě, která je přílohou č. 1 předloženého materiálu

2) souhlasí

s výsadbou trvalkového záhonu na pozemku parc. č. 3108/23, V k. ú. Svinov, obec Ostrava, dle

přílohy č. 3 předloženého materiálu

Vyřizuje: Ing. Miroslav Máliš,

ředitel TD Ostrava-Svinov, p.o.

RMOb/1216/21

Návrh na převedení smluv na energie - sportovní hala Svinov

Usnesení číslo: 1117/RMOb-Svil1822/58

Rada městského obvodu

1) bere na vědomí

uzavření Smlouvy o sdružených službách dodávky plynu se spol. innogy Energie, s.r.o, se

sídlem Limuzská 3135/12, 108 00 Praha 10, IC 49903209, dle přílohy č. 2 předloženého

materialu

2) bere na vědomí

uzavření Smlouvy o dodávce vody a o odvádění odpadních vod se spol. Ostravské vodárny a

kanalizace as., se sídlem Nádražní 3114/28, 729 71 Ostrava-Moravská Ostrava, IC 45193673,

dle přílohy č. 3 předloženého materiálu

Vyřizuje: Jana Macurova,

správkyně Sportovní haly Svinov

RMOb/1218/21

Stanovení programu konání Zastupitelstva městského obvodu Svinov

Usnesení číslo: 1118/RMOb-Svil1 822158

Rada městského obvodu

1) stanovuje

program 14. zasedání Zastupitelstva městského obvodu Svinov konaného dne 28. 04. 2021

V 16:00 hodin ve školní jídelně ZS Bílovecká 10, Ostrava—Svinov

Vyřizuje: Lucie Fucimánová,

pracovník podatelny, kontroly

 

V souladu s nařízením EU 2016/1379, 0 ochrané fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení

směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

“_ ',—/' .—. “' "

ll, >> . \\ . . Ill

Strana 11/11 SVINOV


